

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 114/2019 Licitação: 70/2019 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 3645 - OFÍCIO 2 PAPELARIA LTDA									
3	027-01-0576	CANECA DE ALUMINIO 4 LITROS	MAZETTO	UN	80,000	0,0000	27,3000	2.184,00	Venceu
					Total do Fornecedor ----->			2.184,00	
Nr. do Processo: 114/2019 Licitação: 70/2019 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 3878 - CAMPOS, GAVA & CIA LTDA - ME									
14	027-01-0644	Jarra de plastico 5 litros.	RAINHA	UN	100,000	0,0000	16,8000	1.680,00	Venceu
					Total do Fornecedor ----->			1.680,00	
Nr. do Processo: 114/2019 Licitação: 70/2019 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 4664 - MENON INFORMÁTICA LTDA									
15	027-01-0059	Jarra plástica com tampa - capacidade aproximada 2 litros	ZANELA	UN	100,000	0,0000	5,7000	570,00	Venceu
22	011-01-0001	Saquinho para cachoro quente c/ 100 unid	EMBALABEM	PCT	250,000	0,0000	2,3300	582,50	Venceu
					Total do Fornecedor ----->			1.152,50	
Nr. do Processo: 114/2019 Licitação: 70/2019 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 5363 - ATACADO MARINGÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS									
2	174-01-0037	Botijão termico 05 litros	ALADIN	UN	90,000	0,0000	21,0000	1.890,00	Venceu
13	174-01-0069	Garrafa térmica de pressão - 1,8 litros		UN	100,000	0,0000	35,5000	3.550,00	Venceu
					Total do Fornecedor ----->			5.440,00	
Nr. do Processo: 114/2019 Licitação: 70/2019 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 10329 - ROSINÉIA DE CÁSSIA R. VALENTE - ME									
6	048-01-0021	Copo descartavel 180 ml caixa com 2500 unidades	COPOSUL	CX	300,000	0,0000	45,8100	13.743,00	Venceu
7	017-01-0725	Copo descartável 200 ml c/ 1000 unidades	COPOCERTO	CX	400,000	0,0000	22,3500	8.940,00	Venceu
8	048-01-0166	Copo descartável 50 ml caixa com 2500 unidades.	COPOSUL	CX	300,000	0,0000	23,6400	7.092,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 114/2019			Licitação: 70/2019 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 10329 - ROSINÉIA DE CÁSSIA R. VALENTE - ME									
16	011-01-0104	Pote de plástico transparente e sem estrias. Capacidade de 100 ml, pacote com 100 unidades.	CRISTAL	PCT	150,000	0,0000	2,5000	375,00	Venceu
17	011-02-0004	Pote retangular descartável com tampa articulada plástico, capacidade 250 ml, medidas dimensão interna 100x66x35 ; 130x98x44mm dimensão externa com 24 unidades.	CRISTAL	UN	230,000	0,0000	9,0000	2.070,00	Venceu
19	027-04-0008	Prato de papelão laminado descartável nº 5 (28cm), pacote com 10 unidades.	PAP	PCT	300,000	0,0000	9,8000	2.940,00	Venceu
21	011-01-0103	Sacola com alça tipo camiseta cor: branca, verde ou cinza. Tamanho : 50 x 60cm. Feita de plástico resistente, impermeável e atóxico. Fardo com 200 unidades.	CP	FRD	500,000	0,0000	15,0000	7.500,00	Venceu
23	011-01-0086	SAQUINHO PARA PIPOCA PACOTE COM 100 UNIDADES	CHIARA	PCT	180,000	0,0000	2,3300	419,40	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.360,000			43.079,40	
Nr. do Processo: 114/2019			Licitação: 70/2019 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 10582 - DUTRA & FERREIRA SOLUCOES GRAFICAS LTDA									
9	027-04-0009	Forminha para cupcake, tamanho nº0, descartável, impermeável, suporta várias temperaturas, cores variadas, pacote com 45 unidades.	CONFESTA	UN	1.000,000	0,0000	3,2500	3.250,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.000,000			3.250,00	
Nr. do Processo: 114/2019			Licitação: 70/2019 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 10902 - NEW COMPANY LICITACOES EIRELI									
5	027-01-1844	Colher descartável para café com 200 unidades.	sSTRAWPALST	PCT	300,000	0,0000	2,8900	867,00	Venceu
12	174-01-1041	Garrafa térmica - 1 litro.	INVICTA	UN	160,000	0,0000	16,3000	2.608,00	Venceu
20	027-04-0006	Prato descartável para bolo, cor branca, pacote 50 unidades	FONPLAST	PCT	300,000	0,0000	2,9700	891,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					760,000			4.366,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 114/2019			Licitação: 70/2019 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 10952 - MIX ATACADO EIRELI									
4	027-01-1796	olher descartável - pacote c/50 unidades	POSSAMAI	PCT	2.370,000	0,0000	1,7200	4.076,40	Venceu
11	048-01-0074	Garfo descartável - Pacote com 50 unidades	POSSAMAI	PCT	800,000	0,0000	1,7200	1.376,00	Venceu
24	011-01-0102	Tampa descartável de plástico, transparente e sem estrias, para potes de 100 ml, pacote com 50 unidades.	ALTACOPPO	PCT	260,000	0,0000	1,8200	473,20	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.430,000			5.925,60	

Cornélio Procópio, 16 de Agosto de 2019.